
手数料 (税込)対象取引

金利内包型 220,000円

33,000円
有担保

上記以外

11,000円無担保

住宅ローン (住宅資金含む)

5,500円リフォームローン

無料農業資金 (当座貸越を含む)。 地方公共団体等融資

1,100円

【11,000円】
上記以外の融資 (当座貸越を含む)

【動産・不動産を担保とする融資】

無料新規設定

11,000円変更

追加設定※ 1 11,000円

H,000円部抹消

11,000円極度増減

順位変更 11,000円

事
務
取
扱
手
数
料

担保不動産
各種変更

2,200円

無料
ネット (住宅・小ロローン等)

一部繰上

返済

住宅ローン (住宅資金含む) 無料

2,200円

全額繰上

返済 上記以外

繰
上
手
数
料

全部 。一部繰上返済 ※2

無料初回

5,500円再設定

33,000円固定期間特約期間中

固定特約期間設定手数料

5,500円
返済金額・返済方法 。契約者 。相統等変更手

続

各
種
条
件
変
更
条件変更手数料 ※4

5,500円(根)抵当権抹消委任状再発行手数料

550円一般用

無料ローン控除用
残高証明書発行手数料

5,500円融資可能証明書発行手数料

550円情報提供書発行手数料

500円登記情報取得手数料

(不動産登記/商業・法人登記/地図情報/図面情報)

110円

そ
の
他
手
数
料

貸出手形用紙 (1枚)※ 5

7.貸出業務手数料

※1 住宅関連資金の貸付時に新築した の不動産を追加設定する は無料とする。

※2 農業資金、地方公共団体等融資、つなぎ資金、カー ドローン、当座勘定は繰上返済手数料を無料とする。
※3 」Aネ ットバンクでの全額繰上返済は取扱い不可。
※4 農業資金、地方公共団体等融資の条件変更手数料は無料とする。
返済用貯金口座の変更や共済担保貸付の担保証書の差替 (変更)は無料とする。

※5 全資金の留保金清算時における繰上返済手数料は無料とする。
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